様式第7号(第13条関係)

地域下水道使用料減免申請書

年  月  日

  松茂町長          様

住 所

氏 名          印

電話番号

  次のとおり、地域下水道使用料を減免願いたく、松茂町地域下水道管理に関する条

例第21条の規定により申請します。

使用者番号

減 免 期 間 年   月   日 ～     年   月   日

申 請 区 分 免 除  ・  減 額

減免を受けよう

とする理由

 その他参考

となる事項